漳师教〔2010〕84号
关于做好第六届高等学校教学名师奖等项目

申报工作的通知

各教学单位：

为继续推进我校质量工程项目建设，现将《福建省教育厅关于做好第六届高等学校教学名师奖等项目申报工作的通知》（闽教高[2010]54号，见附件1）转发给你们，请参照通知中的要求，认真做好各项目的申报工作，并就有关事宜通知如下：

一、第六届高等学校教学名师奖的申报

已获我校教学名师奖的教师可申报省级教学名师奖（已退休的教师须为我校返聘教师，并由学校出具返聘证明方可参评），已获得前五届省级及以上教学名师奖的教师不再参加本届省级教学名师奖评选。文件要求，我校推荐名额不超过8名。
具体评选条件详见《福建省高等学校教学名师奖评选指标体系（本科部分）》（附件2）。
申报省级教学名师应提交下列材料：

1.候选人推荐表（附件3），A4纸双面打印；
2.候选人个人资料（电子版）清单（附件4），A4纸双面打印；
3.候选人15－30分钟讲课录像光盘（文件为rm格式，不大于50MB），录像内容须真实反映候选人的教学水平和教学效果。
请申报人于2010年6月5日前将以上材料一式五份（其中讲课录像光盘一张）报送教务处教学研究科，并将推荐表、候选人个人资料（电子版）清单发送至jxyjk@fjzs.edu.cn，逾期不予受理。
二、本科教育人才培养模式创新实验区的申报

在我校校级人才培养模式创新试验区的基础上，择优等额推荐省级人才培养模式创新试验区，具体申报要求见省文件（附件1）。文件要求，我校等额推荐1个。

申报人才培养模式创新试验区的负责人请于2010年6月5日前将申报书（附件5）一式五份（A4纸双面打印）报送教务处教学研究科，并将申报书电子文档发送至jxyjk@fjzs.edu.cn，逾期不予受理。
请各教学单位按照通知要求，切实做好质量项目建设规划，高质量完成推荐和申报工作。

教  务  处

                                  二○一○年五月二十六日
附件：

1、福建省教育厅关于做好第六届高等学校教学名师奖等项目申报工作的通知

    2、福建省高等学校教学名师奖评选指标体系（本科部分）
 3、福建省高等学校教学名师奖候选人推荐表（本科、高职高专）
4、福建省高等学校教学名师奖候选人个人资料（电子版）清单

5、福建省人才培养模式创新实验区申报书